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Yenilikler

1- İlave Asgari Geçim İndirimi Uygulamasında Yıl İçerisinde Elde Edilen Kümülatif Ücretin Kontrolünün AGİ Hariç 
Net Ücret Üzerinden Yapılması Talebi

Bordro Parametreleri'nde "İlave AGİ Hesabında Yıllık Ücret Ortalaması" parametresi eklenip parametre değeri 
"AGİ Hariç Ücret Üzerinden" seçili olduğu durumda asgari ücret ile çalışan evli ya da çocuklu çalışanların İlave 
AGİ'den yararlanması sağlanmıştır.

2- 7162 Sayılı Asgari Ücret Desteği Tutarlarının Raporlanabilmesi İçin BordroPlus Ürününde Geliştirmeler 
Yapılması Talebi

Asgari ücret devlet desteği kapsamında değerlendirilen Belge Türleri'ne yenileri eklenmiştir. Ayrıca "Linyit ve 
Taşkömürü" çıkarılan işletmelerde çalışan personel için "Kanun Parametreleri" ekranındaki "Diğer" sekmesine 
"Linyit/Taş Köm. Üst Sınır" alanı eklenmiştir.

3- Bordro Zarfı PDF Olarak Mail Gönderilmek İstendiğinde Filtreye Bağlı Olarak Tek PDF'te Tüm Sicillerin Ayrı 
Sayfaya Basılması Talebi

Bordro Zarfı> Rapor Bilgileri> e-Posta Gönderimi> "Bordro Sorumlularına" filtresi eklenmiştir. Rapor filtresine 
Bordro Sorumlusu filtresi eklenmiştir.

4- Kısmi Fiili Hizmet Kapsamında Çalışan Sicil Kartı İçin Puantajda Eksik Gün Nedeni Girilmeden APHB'ye Eksik 
Gün ve Nedeninin Otomatik Gelmesi Talebi

Toplam SGK günü 30 ve üzeri ise ve fiili hizmet kapsamında ve kapsam dışında çalışmaları olması durumunda, 
puantajda eksik gün neden kodu girilmemiş olsa bile Aylık Prim ve Hizmet Belgesi'nde eksik gün ve neden kodu 
olarak 13 yazması sağlanmıştır.

5- Tahakkuk Listesi ve Tahakkuk Toplamları Gibi Raporlara ARGELİ Gelir Vergisi, ARGESİZ Gelir Vergisi Tutarı, 
ARGELİ Damga Vergisi Matrahı, ARGESİZ Damga Vergisi Matrahı ve Tutarları Alanları Eklenmesi Talebi

Tahakkuk Listesi ve Tahakkuk Toplamları raporlarına "Mahsup Edilecek AGİ" ve "Mahsup Edilecek AGİ (Toplam)" 
alanları eklenmiştir.

6- Tahakkuk Toplamları ve Tahakkuk Listesi Gibi Raporlara Proje Kodu Filtresi Eklenmesi Talebi

Tahakkuk Listesi ve Tahakkuk Toplamları raporlarına "Proje Kodu" filtresi eklenerek sicil kartında yer alan proje 
koduna göre filtreleme yapılması sağlanmıştır.
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